

VänsterBladet nr 37

utges av Vänsterpartiet Trelleborg



Vänsterpartiet
Trelleborg

Vårt vallöfte

Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt parti med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, jämställdhet och hållbar utveckling den ideologiska grund som vår politik utformas från. Detta präglar vår politik oavsett om det handlar om internationell, nationell eller lokal politik.

Våra ställningstaganden i de olika frågorna i Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Det gör att det går att lita på oss. Vi kommer att föra en politik i Trelleborg med ambitionen att uppnå rättvisa, jämställdhet och solidaritet samt att arbeta för en hållbar utveckling.

Trafik och miljö

En långsiktigt hållbar miljö är det arv vi lämnar till kommande generationer. Luftkvaliteten måste bli bättre och då är trafikfrågorna avgörande.

Hamnens utbyggnadsplaner är inte realistiska i ett framtids-perspektiv och inte miljömässigt hållbara när trafikproblemen flyttas och förvärras. Utnyttja befintlig infrastruktur istället.

Med en bibehållen infrastruktur för hamnens behov och med en utbyggd Pågatågstrafik minskar behovet av en ringväg. Vad gäller E6:ans anslutning mot hamnen vill vi att ett tunnelalternativ prövas, på så sätt skulle västra hamnen tillsammans med Albäcksskogen kunna utvecklas till ett attraktivt område för rekreation.

Pågatågstrafiken måste komma igång så fort som möjligt. Då minskar också behovet av en ringväg.

Trelleborg borde bli en "fair-trade"-stad.

Utarna inte centrum genom externhandel!

Trelleborg saknar lokala miljömål! Det visar att miljön inte prioriteras och det vill vi ändra på.



Vänsterpartiet
Trelleborg

Utbildning och kultur

En bra skola ger en grund för alla elever att utvecklas och få en möjlighet att kunna förverkliga sina drömmar. Detta är viktigt för att möta växande krav på arbetsmarknaden samt som en del i försvaret och utvecklingen av det demokratiska samhället, fritt från rasism och främlingsfientlighet.

Trelleborg satsar mindre på skolan än jämförbara kommuner och har också sämre resultat. Det behövs mer resurser, men än mer viktigt är att öka delaktigheten i organisationen och få ett väl fungerande arbetsklimat.

Barnomsorg och skola ska bedrivas i kommunal regi och inte dräneras på resurser av "privata alternativ". Vi vill minimera byråkrati och maximera den tid som ägnas eleverna.

Kulturen har en stor roll i att främja kunskap, utveckling, delaktighet och demokrati. Den är viktig för att ge intryck, skapa möten, se sammanhang, fördjupa kunskaper samt inte minst viktigt att motverka den inskränkthet och främlingsfientlighet som Sverigedemokraterna och andra unknä krafter försöker uppmuntra.

Mångkulturen främjar förnyelse och integration är en viktig del i den kamp som måste föras mot den rasism som tillhör eller borde tillhöra en förgångning tid.

För en handfull röster

Vänsterpartiet Trelleborg hamnade i förra valet precis under det antal röster som krävdes för att få plats i kommunfullmäktige.

Endast 3 röster ytterligare i varje vallokal hade inneburit ett mandat! Ett andra mandat låg nästan lika nära så med minsta lilla framgång i årets val kommer Vänsterpartiet att återkomma i fullmäktige. Varje röst är därför värdefull och kanske helt avgörande!



Mats Sjölin, förstanamn på kommunfullmäktigelistan

Kontaktuppgifter

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se. Du kan också e-posta till oss på adress trelleborg@vansterpartiet.se. Via den adressen kan du även nå Ung Vänster.

En offensiv bostadspolitik

Det byggs mycket i Trelleborg och än mer är på gång. Vi vill att Trelleborg utvecklas i miljömässig, mänsklig och social balans.

Länge har det främst byggts villor och bostäder med äganderätt, vi vill ha en blandad bebyggelse som motverkar segregation och utanförskap. Boendemiljön måste också bli bättre i befintliga bostadsområden.

Vi vill ha ett levande centrum och är negativa till en ökad externhandel med försämrad tillgänglighet och ökad bilkörning.

En god bostad till rimlig kostnad är en grundläggande rättighet. Bostadspolitiken ska motverka spekulation och exploatering. Med offentligt inflytande styrs byggandet inte av kortsiktiga vinstintressen. Det blir möjligt att bygga miljövänligt till rimliga kostnader. Bygg nya hyresrätter och små billiga lägenheter för ungdomar!

Utveckla demokratin - minska klyftorna

Kampen mot arbetslöshet, segregation, diskriminering, kvinnors underordning och sociala orättvisor är avgörande för demokratin överlevnad. Vi vill minska klyftorna och utveckla medborgarinflytandet. Vi vill ha ett solidariskt, rättvist och jämlikt samhälle.

Den medborgerliga insynen måste öka. På vårt initiativ infördes möjligheten att lägga medborgarförslag till kommunfullmäktige, nu vill vi även öka insynen i nämnder och kommunala bolag.

SNF: Vänsterpartiet är bäst i Skåne på miljö!

Naturskyddsforeningen i Skåne har kartlagt hur partierna har röstat när miljöförslag har behandlats i regionfullmäktige. 40 olika förslag har granskats och SNF utser Vänsterpartiet till överlägsen segrare med 29 plusbetyg. På andra plats kommer Miljöpartiet med 24 plusbetyg. Övriga partier kommer långt efter. Läs mer om SNF:s undersökning på deras hemsida: skane.naturskyddsforeningen.se.

Vi som kandiderar

Så här ser vår lista med kandidater till kommunfullmäktige ut:

1. Mats Sjölin, ekonom
2. Irene Malmberg, planeringssekreterare
3. Bo Nylander, kemist
4. Birgitte Jensen, tjänsteman
5. Rolf Nilsson, lärare
6. Vera Pedersen, lärare
7. Mats Mårtenson, vårdare
8. Berit Sjölin, förskollärare
9. Christian Gisselquist, bibliotekarie
10. Viveka Tengeborg, pensionär
11. Ninia Röndahl Sävström, socionom



Irene Malmberg, andranamn på kommunfullmäktigelistan

Trelleborg ner i ranking

Varje år utser Lärarförbundet Sveriges bästa skolkommuner. Detta sker utifrån 14 olika kriterier däribland resurstilldelning, hälsotillstånd samt de resultat som uppnås i form av betyg och andel elever som blir godkända.

Av 290 kommuner hamnade Trelleborg år 2008 precis under mitten eller på plats 152. Denna blygsamma placering försämrades ytterligare år 2009 då det blev plats 176. Och inte nog med detta. I dagarna har Lärarförbundet kommit med uppgifter för år 2010 och nu har Trelleborgs kommun rasat till plats 217!

Spjutspetsskolan, minns ni dess mål? Ursprunglig var det att Trelleborg skulle ha landets bästa skola år 2005 vilket senare omformulerades till ”från mitten till toppen”. Verkligheten är alltså att riktningen är den helt omvända!

SD, politikens pellejönsar

Först genomdriver SD en upphandling som resulterar att Sala-maten införs inom äldreomsorgen - sedan har man som en av sina huvudfrågor i valet att detta beslut borde rivas upp.

Först agerar SD emot en avgift för skolmåltider på gymnasiet - inte minst vill man att en så principiell fråga ska avgöras i fullmäktige. När frågan så lyfts till fullmäktige genom Vänsterpartiets medborgarförslag röstar man emot att måltiderna ska vara gratis!

Åtta nyanser av blått

I Trelleborg är det rödgröna alternativet begränsat till enbart två partier: Vänsterpartiet och Socialdemokraterna. Alla övriga partier står fast och stadigt på den borgerliga sidan vilket kan vara bra att veta: Moderaterna, Söderslättspartiet, Folkpartiet, Centern, SPI, KD, Miljöpartiet och Sverigedemokraterna - där har ni det blå laget. Riksnivån är något annat, men så här har partierna positionerat sig i Trelleborg!

Kommunpolitikfrågor

Vänsterpartiet Trelleborgs hemsida (trelleborg.vansterpartiet.se) har mycket intressant. Bland annat ”Dagens fråga” där du kan öka dina kunskaper om kommunpolitiken. Ett exempel är nedanstående fråga. Kan du svaret? Du hittar det på hemsidan!

Då ersättningen för en viss grupp av personer fastställdes hösten 2006 ökade kostnaderna kraftigt. Kommunalförbundsstyrelsen påpejade att ”så här generösa kan vi inte vara inom andra områden”. Vilken grupp fick denna kraftiga förbättring?

1. Färdtjänstberättigade
2. X. Politiker
3. Fritidshemspersonal



Vänsterpartiet
Trelleborg